香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



#### HONGHUA GROUP LIMITED

宏華集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 196)

## 自愿性公告

本公告乃宏華集團有限公司(「本公司」)作出之自願性公告。

本公司董事會(「董事會」)宣佈,本公司附屬公司四川宏華電氣有限責任公司(「宏華電氣」)与中國石化股份公司華東油氣分公司(「華東油氣」)於二零一七年六月十六签订戰略合作協議(「華東油氣戰略协议」),打造在页岩气勘探开发领域,共贏、可持续发展的战略合作伙伴关系。同日,本公司与哈里伯頓(中國)能源服務有限公司(「哈里伯頓中国」)簽訂非约束性的谅解備忘錄(「哈里伯頓中國備忘錄」),達成在四川地區的鑽井完井總包及頁岩氣項目上互為優先的總包商及分包商关系。

### 華東油氣戰略協議

根據華東油氣戰略協議,宏華電氣將就華東油氣在中國境內彭水等地区的頁岩氣開發區塊的工程項目,向其提供高水平、专业化的电动大功率压裂泵等装备的租、售业务,輔助華東油氣進行持續性的頁岩氣勘探開發,進一步提升產量,實現降本增效。并在下一階段,推進全電動大功率壓裂泵的租賃服務合同的簽署,並進入現場實施。

### 哈里伯頓中國備忘錄

根據哈里伯頓中國備忘錄,本公司與哈里伯頓中國在四川地区將以互為優先的總包商及分包商關係,共同開發四川地區的鑽完井總包及頁岩氣項目。雙方期望在未來正式簽訂戰略合作協議,并协商进一步扩大合作范围。

華東油氣戰略協議及哈里伯頓中國備忘錄之签署彰顯了本公司在頁岩氣開發領域的技術優勢及創新產品儲備得到了市場認同,也為未來實現各方在非常規能源領域的市場擴張策略、展開長期合作,以及創造更大的商業價值奠定基礎。

# 承董事會命 宏華集團有限公司 陳亞軍

主席

中国,二零一七年六月十六日

於本公告日期,本公司之執行董事為陳亞軍先生(主席)、張珥先生及任杰先生;本公司之非執行董事為韓廣榮先生及陳文樂先生;本公司之獨立非執行董事為劉曉峰先生、齊大慶先生、陳國明先生、蘇梅女士、潘昭國先生及常清先生。